1135 25 November. LIONS castle. Ordericus, V. 49. 
I December. LIONS. Death. Iw., v. 50. 
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DOCUMENTS CONCERNING NORMAN COURTS, 113~1191' 

1139, at Lisieux 

Notice of suit before John, bishop of Lisiew, betwem Richard and 
Anselm of Diues and the abbey of Troarm c m e r n i ~ g  the church of Dives 
(Calvados) . 

A, original lost; B, copy in lost cartulary of Troarn; C, copy from 
B (' in veteri cartario folio .xxix. hec repperi ') in Chartrier rouge, MS.  
Lat. 10086, f. 15gv. 

Anno .MO.C.XXXIX. defunct0 Rerluino presbitero de Diva moverunt 
Ricardus de Diva et Anselmus frater eius contencionem de ecclesia de Diva 
contra nos. Dicebant enim quandam partem eiusdem ecclesie esse suam et 
maxime presentacionem presbiteri. Pro qua causa iussu Iohannis episcopi 
Lexoviensis perrexemnt in curiam Sancti Petri ante ipsum episcopum, 
scilicet domnus abbas Andreas et monachi eius cum eo Rannulfus cellaranus 
et Radulfus de Waravilla et Rogerius de Sancto Wandregisdo et Ricardus de 
Diva et Anselmus frater eius. E t  diciocinati sunt idem abbas et monachi 
eius quod tota ecclesia Sancte Marie de Diva sua erat et presentacio presbi- 
teri, per testimonium et iudicium predicti episcopi et iudicium qui curiam 
tenebant et per cartam suam quam inde habebant firmatam manu Willelmi 
senioris regis et Rogerii de Belmont et Roberti filii eius et manu Hugonis 
episcopi Lexoviensis et per guarantores suos quos ibi habebant, scilicet 
Rogerium de Spineto et filios eius et Jordanum de Sulleio; et saisiti redierunt 
a curia abbas et monachi eius. His interfuemnt Hemeus archidiaconus, 
Normannus archidiaconus, decanus, Rogerius de Monasteriolo, Hugo 
Teillardus, Willelmus de Capella.' 

For other such documents see M. A. N., xv. 196 ff.; Valin, pikes ju~tiii~atives; 
and the texts cited supla, Chapters V and VI. 

'; Cf. the following letter of Galeran of Meulan: ' I. reverend0 Dei gratis Lex- 
[~viensi] episcopo domino sue et patri G. comes Mellenti salutem. Precor vos quad 
Dei amore et meo teneatis et custodiatis ecclesiam Sancti Martini de Troarno et 
monachos et omnes res eorum et nominatim ecclesiam de Diva quam antecessores 
mei concesserunt et cum Wielmo rege Anglorum a duce Nonnannorum confirma- 
"runt predicte ecclesie et monachis, et ut [non] permittatis quod Ricardus de Diva 
Vel Anselmus faciat eis inde aliquam contumeliam vel (blank in MS.]. Teste Ro- 
berto de Novob~rgo.~ Chart& rouge, f. 152; Charttier blanc in Archives of the